MONCAYO MONCAYO CIA. LTDA.
ESTADO DE RESULTADOS
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2014

GASTOS

Mantenimiento de Edificio
Impuestos y Contribuciones
Gastos legales

Gastos Bancarios

Gastos de Depreciacion
Gastos de Amortizacion

PERDIDA ANO 2013

DETALLE DE ACTIVOS 2014
Bancos

Edificos

Deprec.Acum. Edificios
Equipos de Oficina
Deprec.Acum. Equipos
Muebles y Enseres
Deprec.Acum.Muebles
Gastos de Constitucion
Deprec.Acum.Gtos.Const,
Total Activos

DETALLE PASIVOS 2013
Préstamo Arq. F. Moncayo
Total Pasivos

DETALLE DE GASTOS 2013
Mantenimiento de Edificio
Impuestos y Contribuciones
Gastos legales

Gastos Bancarios

Gastos de Depreciacion
Gastos de Amortizacién
Total Gastos

226,62
0,00
0,00
0,00
226,62
0,00
226,62
Saldo 2013 Aifio 2014
0,00 0,00
4.532,41
226,62
260,10
0,00
3.627,20
660,12
0,00
10.426,18 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
226,62
0,00
226,62

DETALLE DE MOVIMIENTO DE PATRIMONIO 2013

Capital

Aportes F.Capital
Pérdidas afios anteriores
Pérdida del Ejercicio

3.600,00
2.334,20
13.308,89
226,62

Acumul.

3.185,96
260,10
3.627,20

660,12

Final al 2013

0,00
1.346,45

0,00
0,00
0,00

1.346,45

10.426,18
10.426,18



