## MONCAYO MONCAYO CIA. LTDA. ESTADO DE RESULTADOS AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2014

GASTOS		226,62
Mantenimiento de Edificio Impuestos y Contribuciones	0,00 0,00	
Gastos legales		
Gastos Bancarios	0,00	
Gastos de Depreciación	226,62	
Gastos de Amortización	0,00	

PERDIDA AÑO 2013 226,62

DETALLE DE ACTIVOS 2014	Saldo 2013	Año 2014	Acumul.	Final al 2013
Bancos	0,00	0,00		0,00
Edificos	4.532,41			1,346,45
Deprec.Acum. Edificios		226,62	3.185,96	
Equipos de Oficina	260,10			0,00
Deprec.Acum. Equipos		0,00	260,10	
Muebles y Enseres	3.627,20			0,00
Deprec.Acum.Muebles			3.627,20	
Gastos de Constitución	660,12			0,00
Deprec.Acum.Gtos.Const,		0,00	660,12	
Total Activos				1.346,45
DETALLE PASIVOS 2013				
Prèstamo Arq. F. Moncayo	10.426,18	0,00		10.426,18
Total Pasivos				10.426,18

## **DETALLE DE GASTOS 2013**

Total Gastos	226,62
Gastos de Amortización	0,00
Gastos de Depreciación	226,62
Gastos Bancarios	0,00
Gastos legales	0,00
Impuestos y Contribuciones	0,00
Mantenimiento de Edificio	0,00

## **DETALLE DE MOVIMIENTO DE PATRIMONIO 2013**

Capital	3.600,00
Aportes F.Capital	2.334,20
Pérdidas años anteriores	13.308,89
Pérdida del Eiercicio	226.62